

ODESLÁNO MAILEM DNE 14.7. 2026

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚJEZD



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 14. 7. 2026

číslo jednací: 01381/2026

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 29. 6. 2026 u Vás objednáváme dodláždění 16 m² zámkové dlažby na Kateřinském náměstí, předláždění 40 m² kruhové plochy ve středu náměstí a novou kabeláž mezi rozvodnou skříňkou a stojanem na vánoční strom.

Rozsah prací viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena celkem bez DPH:

60 320, 73 Kč

Termín dodání: 7 / 2026

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 00241784

S pozdravem


Václav Drahorád
starosta

From: Tomas Karas

Sent: Thursday, June 25, 2026 10:49 PM

To: Pavel Staněk

Subject: CN na dodláždění náměstí

Úřad městské části Praha - Újezd	
Došlo dne 29. 06. 2026 CJ 01381	Počet listů 1
Zpracovatel INK	Počet příloh /

Dobrý den pane Staňku,

v příloze přikládám rozpočet na dodláždění Kateřinského náměstí (ty dva trojúhelníky)

s Pozdravem

Tomáš Karas

Položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				47 243,00 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	1 430,00 Kč	1 430,00 Kč
Odvoz a likvidace sutě	Kpl	1	2 360,00 Kč	2 360,00 Kč
Výkopové práce základové vše ruční	M2	16	440,00 Kč	7 040,00 Kč
Výkopové práce ruční, dokopávky atd.	kpl	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Odvoz, naložení a likvidace výkopku	m3	6,7	890,00 Kč	5 963,00 Kč
Příprava podloží hrubý štěr	M2	16	120,00 Kč	1 920,00 Kč
Příprava podloží 4-8 štěr	M2	16	130,00 Kč	2 080,00 Kč
Štěr 0-63	M3	3,8	1 100,00 Kč	4 180,00 Kč
Štěr 4-8	M3	1	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
Doprava štěrku	Ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
Doprava ZD 6 palet	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Zámková dlažba 6 cm cihla	M2	18	360,00 Kč	6 480,00 Kč
Pokládka dlažby	M2	16	280,00 Kč	4 480,00 Kč
Dořezy šikmé a oblouk	Bm	12	190,00 Kč	2 280,00 Kč
Středové náměstí				7 100,00 Kč
Přeložení dlažby, vyrovnání (v rámci obchd. vztahů)	M2	40	0,00 Kč	0,00 Kč
Chráničkov. okabelování práce do ant	Kpl	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Kabel 3x 2,5 Cykv. 2X. chránička 30mm	Kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Kanalizace				0,00 Kč
Vstupy a vchody				0,00 Kč
Elektroinstalace				0,00 Kč
Položka finální				5 977,73 Kč
Uklid			2% z díla	1 086,86 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			2% z díla	1 086,86 Kč
Mimostaveništní doprava			4% z díla	2 173,72 Kč
Přesun hmot			3% z díla	1 630,29 Kč
				54 343,00 Kč
				60 320,73 Kč
Cena celkem bez DPH			Total	60 320,73 Kč